vincit 587. cum I. ramo bellum inferre. 588.	
bis 584. moritur	591
Josephus Antipatri filius † 42. oppugnatetur ab Antigono * 174. quomodo perierit	* 284
Josephus Salomes maritus Herodis mandatorum produxit occiditur	† 101
Josephus Cabenus pontifex * 649. priuatus mu- tare	ibid
Josephus Caiaphas. quare Caiphas	
Josephus Canai vel Canyda pontificatus acqui- ritu * 621. eo priuatus	* 634
Josephi Dalei sacrum miserabile	† 146
Josephus Ellemi filius	* 460
Josephus Goriou filius belli dux coera Cestini † 256	
Josephus Herodis nepos occurrit Vero * 484	
Josephus Luburij montis planicie muro circu- dedit † 349. imperfectus Gamala	† 351
Josephus Matthia filio que causa fuerit anniq- ua iudaicarum Et Belli Iudaici historia de- scriptionis 11. ipius genus. filii. inservit et doctrina. profectio Romae * 661. Eius vita. per ipsum conscripta	* 661
Josephus Matthiae filius utriusque Galilee rector designatus † 157. ei singularis industria † 158. eius gesta contra Romanos † 180. aduenient Ve- spasiani in Tiberiada cōfugit † 190. priuati- bus Hierosolymis ē Tiberiade de rationibus belli scribit ibidem. In eaputensis auxilio venie † 191. eius machina excoquata contra arrietis ictus	

ictus † 301. fortia facta † 306. quomodo è ca-  
 senis liberatus per Titū et Vespasianū † 422.  
 in deditioē in puto delitescit † 316. eius socij  
 ipsum persequitur ibidē. ad Vespasianū du-  
 citur † 323. uincinatur Vespafiano imperium  
 Romanū † 324. ferme exanimatur † 504 eius  
 mater occisum credēs cruciatē animo ibid. pro  
 reliquijs eius iuratis fruſtra obſecrat † 557  
 Iosephi filij Iacobi nativitas 72. fratrib. cur exo-  
 sus 81. uenditur in Aegyptū 81. ſolicitaetur ad  
 ſuprū à domina 86. 87. ſomnia explicat 90.  
 è uinculis liberat̄ 93. praeficit Aegypto nomi-  
 natut Psomōphaneus 95. fratres capit ibid.  
 & mēris exagitat modis 98. cognoscēdum fe-  
 ipſis exhibet 107. patri aduentanei occurrit  
 112. moritur & oſſa eius in Chananeā trans-  
 feruntur 114

Iosephus quinq; milium annorum historiam  
 Greco ſermone conexuit † 626. dux ipſe Gā  
 Iudeorū à Romanis captus † 634. ſolutus uin-  
 culis cum Tito ad obſidionem Hierofolymo-  
 rum profectus ibidem

Iosephus belli historiā priuam Vespafiano &  
 Tito obtrulit, ut ſibi reſtes effeſt † 635. Agrip-  
 pa regi eam dedit ibidem. Antiquitatis li-  
 bros ex ſacris literis interpretatus eſt ibid.  
 Iosephus Simonis filius coparchiam admīni-  
 ſtrat † 257

Iosephus Tobia filius quomodo Ptolemeum  
 228 s Eucrg

## INDEX